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************************ har 19.11.2025 lämnat en skrivelse till 
bildningsnämnden angående deras barns skolskjutsar. Skrivelsen gäller platsen 
där barnen stiger på skolbussen. Enligt vårdnadshavarna är hållplatsen som 
staden anvisat inte säker för deras barn. Eleverna går i åk 1 och 3. 

 
 De två eleverna i familjen i fråga har beviljats avgiftsbelagd skolskjuts på grunden 

“Ifall ledig plats i taxin”. Eleverna går inte i närskolan i området, utan har ansökt 
om byte till en skola i centrum.  

 
 I området trafikerar på morgonen en taxi när skolorna börjar kl. 8.00 och en buss 

när skolorna börjar kl. 9.00. I området trafikerar utöver bussen en taxi som 
skjutsar förskoleelever samt elever med specialbehov till skolorna i centrum. 
Eleverna i familjen i fråga har på morgonturen kl. 9.00 åkt med taxi i stället för 
buss, eftersom det funnits lediga platser och det varit möjligt tidtabellsmässigt.  

 
 Under hösten har dock en ny förskoleelev börjat åka med skjutsarna och hen 

hämtas ända hemifrån, vilket påverkar morgonens tidtabell så att taxin inte 
längre hinner föra eleverna i familjen i fråga i tid till skolan. Av denna orsak har 
staden föreslagit byte av transportmedel till bussen som trafikerar i området. I 
enlighet med skolskjutsprinciperna ordnas skjutsen i första hand med buss när 
det är möjligt. 

 
 Familjen hänvisar till att vägen är farlig på platsen där barnen skulle stiga på 

bussen. Vid bedömning av hur farlig en väg är utnyttjas programmet Koululiitu. 
Enligt programmet klassificeras vägen inte som alltför farlig för elever i någon 
årskurs. Trafikassistenten har 10.11.2025 tillsammans med chauffören med buss 
besökt platsen och granskat vägen och hållplatsen. Tillsammans har man 
konstaterat att bussen kan stanna normalt mitt på vägen på krönet av den flacka 
backen vid familjens vägskäl, så att eleverna kan vänta på skjutsen vid det egna 
vägskälet och stiga på bussen då den stannat. Gångsträckan är på det här sättet 
ett tiotal meter och eventuella andra bilar kan inte passera bussen i samband 
med stoppet. Detta är det typiska tillvägagångssättet för bussar och skoltaxibilar i 
hela Pargas. 

 
 När trafikassistenten och busschauffören besökte platsen bjöds även 

vårdnadshavarna med för att tillsammans granska skjutsarrangemangen samt för 
att hitta en säker hållplatslösning. Familjen har också bjudits till stadshuset för att 
träffa trafikassistenten och bildningsdirektören för att diskutera ärendet. 
Familjen har inte svarat på dessa inbjudningar. 

 
 Trafikassistenten har 11.11.2025 skickat vårdnadshavarna ett e-postmeddelande 

där barnens hållplats fastställs och samtidigt meddelat att elevernas 
transportmedel är buss när skolorna börjar kl. 9.00. Om familjen ändå väljer att 
använda skoltaxi kan staden inte garantera att eleverna hinner i tid till skolan. 
Familjen svarade under samma dag att de inte godkänner ändringarna. 



 
 På bildningsnämndens möte granskas platsen närmare med hjälp av en karta och 

fotografier. 
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Beslutsförslag Bildningsnämnden beslutar att elevernas skolskjuts ordnas med buss de morgnar 

eleverna börjar kl. 9.00 och att hållplatsen är den som staden anvisat. 
 

Beslut  
  

Delgivning Vårdnadshavarna, trafikassistenten 
 
 _________________ 


